
РАСПИСАНИЕ 

занятий объединений по интересам дистанционной Школы точных наук на 2024-2025 учебный год (с 14.09) 

 

№ 

п\п 

ФИО  

педагога ДО 

Наименование объединения по 

интересам 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье  

1 

Лусс Александр 

Владимирович 

Олимпиадная физика (7)  

1 г/об (со 2  октября) 

1 п/гр 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

 
2 п/гр 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

  
1 п/гр 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

2 
Олимпиадная физика:  

решай и исследуй  

 

    
18.00-18.45 

19.00-19.45 

 

 

3 
 

Минов 

Александр 

Владимирович 

Олимпиадная физика (8)  

2 г/об 
    

1 п/гр 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

2 п/гр 

20.00-20.45 

20.55-21.40 
  

4 Остапчик 

Ирина 

Витальевна 

 

Олимпиадная биология (7) 

1 г/об (с 3 октября) 
   

1 п/гр 

19.00-19.45 

19.55-20.40 
 

2 п/гр 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

5 
Олимпиадная биология (8) 

2 г/об (со 2 октября) 
  

2 п/гр 

19.00-19.45 

19.55-20.40 

  

1 п/гр 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

6 

Гайкевич Ирина 

Владимировна 

 

Олимпиадная математика (5)  

1 гр. 1 г/об 
      

15.00-15.45 

15.55-16.40 

7 
Олимпиадная математика (5)  

2 гр.  1 г/об 

18.40-19.25 

19.35-20.20 
      

8 
Олимпиадная математика (6)   

 
      

16.50-17.35 

17.45-18.30 

9 
Олимпиадная математика (7)  

 
      

18.40-19.25 

19.35-20.20 

10 
 

Молчанова 

Елена 

Владимировна 

Основы программирования на 

языке Python (5) 

1 г/об 

1 п/гр 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

   
2 п/гр 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

  

11 

Основы программирования на 

языке Python (6) 

1 г/об 
 

1 п/гр 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

   

2 п/гр 

14.30-15.15 

15.20-16.05 

 

12 
Основы программирования на 

языке Python (6-7) 2 г/об 
      

1 п/гр 

16.30-17.15 

2 п/гр 

18.00-18.45 

13 

Ляшенко 

Евгения 

Сергеевна 

Программирование на языке 

Python  
     

1 п/гр 

18.30-19.15 

19.25-20.10 

2 п/гр 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

14 
Python Expert  

 
     

1 п/гр 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

2 п/гр 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

 
Олимпиадная математика (8) 

3 г/об 
  

2 п/гр 

18.00-18.45 

18.50-19.35 
   

1 п/гр 

17.30-18.15 

18.20-19.05 


