РАСПИСАНИЕ занятий объединений по интересам дистанционной Школы точных наук **на 2024-2025 учебный год (с 14.09)**

№ п\п	ФИО педагога ДО	Наименование объединения по интересам	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница		Суббота	Воскресенье
1	Лусс Александр	Олимпиадная физика (7) 1 г/об (<i>co 2 октября</i>)			2 п/гр 18.00-18.45 19.00-19.45				1 п/гр 11.00-11.45 12.00-12.45	
2	Владимирович	Олимпиадная физика: решай и исследуй					18.00-18.45 19.00-19.45			
3	Минов Александр Владимирович	Олимпиадная физика (8) 2 г/об					1 π/гр 18.00-18.45 18.55-19.40	2 п/гр 20.00-20.45 20.55-21.40		
4	Остапчик Ирина Витальевна	Олимпиадная биология (7) 1 г/об (<i>с 3 октября</i>)				1 п/гр 19.00-19.45 19.55-20.40			2 п/гр 14.00-14.45 14.55-15.40	
5		Олимпиадная биология (8) 2 г/об (<i>со 2 октября</i>)			2 п/гр 19.00-19.45 19.55-20.40				1 п/гр 16.00-16.45 16.55-17.40	
6	Гайкевич Ирина Владимировна	Олимпиадная математика (5) 1 гр. 1 г/об								15.00-15.45 15.55-16.40
7		Олимпиадная математика (5) 2 гр. 1 г/об	18.40-19.25 19.35-20.20							
8		Олимпиадная математика (6)								16.50-17.35 17.45-18.30
9		Олимпиадная математика (7)								18.40-19.25 19.35-20.20
10	Молчанова Елена Владимировна	Основы программирования на языке Python (5) 1 г/об	1 п/гр 19.00-19.45 19.50-20.35				2 п 19.00- 19.50-	19.45		
11		Основы программирования на языке Python (6) 1 г/об		1 п/гр 19.00-19.45 19.50-20.35					2 п/гр 14.30-15.15 15.20-16.05	
12		Основы программирования на языке Python (6-7) 2 г/об								1 п/гр 16.30-17.15 2 п/гр 18.00-18.45
13	Ляшенко Евгения Сергеевна	Программирование на языке Python							1 п/гр 18.30-19.15 19.25-20.10	2 п/гр 12.00-12.45 12.50-13.35
14		Python Expert							1 п/гр 12.00-12.45 12.50-13.35	2 π/гр 10.00-10.45 10.50-11.35
		Олимпиадная математика (8) 3 г/об			2 π/гр 18.00-18.45 18.50-19.35					1 п/гр 17.30-18.15 18.20-19.05